

Nr 388.

Godkänd av första kammaren den 28 juni 1933.

Godkänd av andra kammaren den 28 juni 1933.

Riksdagens förordnanden för två ledamöter i styrelsen över riksdagsbiblioteket.

Vi, svenska folkets valda ombud, som till lagtima riksdag församlade äro, göra veterligt: att, sedan, jämlikt stadgarna för riksdagsbiblioteket, vi den 21 innevarande juni genom valmän till ledamot i styrelsen över nämnda bibliotek för tiden från valet, till dess nytt val under år 1937 försiggått, utsett ledamoten av riksdagens andra kammare, statsrådet, filosofie kandidaten Jonas Arthur Engberg (ledamoten av riksdagens första kammare, professorn, juris och filosofie doktorn m. m. Carl Ludvig August Axel Reuterskiöld), så vilja vi i kraft härav hava förordnat honom, Jonas Arthur Engberg (Carl Ludvig August Axel Reuterskiöld), att under nämnda tid vara ledamot i styrelsen för riksdagsbiblioteket, varvid honom åligger att ställa sig till efterrättelse de i berörda stadgar meddelade bestämmelser.

Till yttermera visso hava vi detta förordnande underskrivit och med riksdagens insegl bekräftat, som skedde i Stockholm den 28 juni 1933.

Nr 389.

Godkänd av första kammaren den 28 juni 1933.

Godkänd av andra kammaren den 28 juni 1933.

Riksdagens förordnanden för två suppleanter för de av riksdagen utsedda ledamöterna i riksdagsbibliotekets styrelse.

Vi, svenska folkets valda ombud, som till lagtima riksdag församlade äro, göra veterligt: att, sedan, jämlikt stadgarna för riksdagsbiblioteket, vi den 21 innevarande juni genom valmän till suppleant för ledamoten av biblioteksstyrelsen statsrådet J. A. Engberg (professorn m. m. C. L. A. A. Reuterskiöld) för tiden från valet, till dess nytt val under år 1937 försiggått, utsett ledamoten av riksdagens andra kammare redaktören Frans Ferdinand Severin (ledamoten av riksdagens andra kammare generaldirektören, teologie doktorn m. m. Otto Samuel Holmdahl), så vilja vi i kraft härav hava förordnat honom, Frans Ferdinand Severin (Otto Samuel Holmdahl), att under nämnda tid vara suppleant för avsedde ledamot i styrelsen för riksdagsbiblioteket, åliggande honom, därest han kommer att inträda såsom ledamot i nämnda styrelse, att i denna sin

egenskap ställa sig till efterrättelse de i berörda stadgar meddelade bestämmelser.

Till yttermera visso hava vi detta förordnande underskrivit och med riksdagens insegel bekräftat, som skedde i Stockholm den 28 juni 1933.

Nr 390.

Godkänd av första kammaren den 28 juni 1933.

Godkänd av andra kammaren den 28 juni 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda framställning om anslag till oförutsedda utgifter.

(Statsutskottets utlåtande nr 109.)

Till Konungen.

Med bifall till Kungl. Maj:ts i den till riksdagen den 3 januari 1933 avlåtna propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1933/1934 framställda förslag har riksdagen

I. till bestridande av *oförutsedda utgifter* å riksstaten för budgetåret 1933/1934 uppfört ett förslagsanslag av 1,000,000 kronor;

II. beslutat, att ifrågavarande anslag skall stå till Kungl. Maj:ts förfogande a) för bestridande av utgifter, vilka äro av så brådskande art, att frågan ej hinner underställas riksdagen, under följande villkor, nämligen:

att utgiften är av den storlek, att vederbörande huvudtitels anslag till extra utgifter med hänsyn till därå förefintliga behållningar icke lämpligen kan för ändamålet anlitas,

att utgiften är av beskaffenhet att ej kunna bestridas av andra till Kungl. Maj:ts förfogande stående medel,

att utgiften icke heller är av den art, som omförmäles i § 63 regeringsformen, samt att genast vid riksdagens början en särskild specificerad anmälan göres till riksdagen om de utgifter, Kungl. Maj:t under det senaste året beslutat anvisa till utgående från anslaget;

b) för bestridande av utgifter å inkomsttiteln "Diverse inkomster", för vilkas gäldande inkomsterna å samma titel icke förslå.

Stockholm den 28 juni 1933.

Med undersätlig vördnad.
